fundacjom i organizacjom pozarządowym (t.j. Dz.U. 2016 poz. 1945),  Zarząd Powiatu
w Krakowie uchwala, co następuje:

1

W  wyniku  przeprowadzenia  otwartego  konkursu  ofert  postanawia  się  przyznać  ze  środków  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dotację w kwocie 25 000,00 złotych (słownie złotych: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100)
Stowarzyszeniu z myślą o mieszkańcach regionu „BYĆ SZCZĘŚLIWYM” z siedzibą w Wielkiej Wsi, ul. Winna 16, na wsparcie
realizacji  zadania  publicznego  z  zakresu  rehabilitacji  społecznej  osób  niepełnosprawnych  mieszkańców  powiatu
krakowskiego, pod nazwą: